

H. Heilskov Invest ApS

Krokusvej 11, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 26 54 27 74

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2018.

Helge Heilskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 9 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

H. Heilskov Invest ApS
Krokusvej 11
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 26 54 27 74
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Helge Heilskov, direktør

Revisor

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 27.540 mod 111.814 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|---|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -12.089 | -6.250 |
| Driftsresultat | -12.089 | -6.250 |
| Andre finansielle indtægter | 7.917 | 168.671 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -109 | -19.251 |
| Resultat før skat | -4.281 | 143.170 |
| Skat af årets resultat | 31.821 | -31.356 |
| Årets resultat | 27.540 | 111.814 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 27.540 | 111.814 |
| Disponeret i alt | 27.540 | 111.814 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|---------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 3.146 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 7.538 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>10.684</u> | <u>0</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 957.437 | 950.756 |
| Værdipapirer i alt | <u>957.437</u> | <u>950.756</u> |
| Likvide beholdninger | 9.053 | 4.533 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>977.174</u> | <u>955.289</u> |
| Aktiver i alt | <u>977.174</u> | <u>955.289</u> |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 1 Virksomhedskapital | 175.000 | 175.000 |
| 2 Overført resultat | 794.104 | 766.564 |
| Egenkapital i alt | <u>969.104</u> | <u>941.564</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 0 | 3.000 |
| Selskabsskat | 0 | 5.725 |
| Anden gæld | 8.070 | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>8.070</u> | <u>13.725</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>8.070</u> | <u>13.725</u> |
| Passiver i alt | <u>977.174</u> | <u>955.289</u> |

Noter

| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2017 | <u>175.000</u> | <u>175.000</u> |
| | <u>175.000</u> | <u>175.000</u> |
| 2. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2017 | 766.564 | 654.750 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>27.540</u> | <u>111.814</u> |
| | <u>794.104</u> | <u>766.564</u> |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Helge Hejlskov (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-130156776980

IP: 176.22.xxx.xxx

2018-10-24 12:28:52Z

NEM ID 

Erik Christensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION

Serienummer: CVR:30821963-RID:1301011123832

IP: 87.54.xxx.xxx

2018-10-24 13:06:52Z

NEM ID 

Helge Hejlskov (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-130156776980

IP: 176.22.xxx.xxx

2018-10-25 09:58:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: L4U7L-LE10C-GWTBT-4DQZY-6H3TH-5KKZQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>